ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  ПОСЕЛЕНИЯ  ПЕТРОВ  ВАЛ

КАМЫШИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  «02» марта  2017 г.

 №    2/3
«О внесении изменений в решение

городского совета поселения Петров Вал
№ 16/1 от 26.08.2011г. «Об утверждении

«Программы комплексного развития

систем коммунальной инфраструктуры

городского поселения Петров Вал на 2011-2020г.»»
В целях комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского поселения Петров Вал, а так же создания надлежащих условий организации и обеспечения услугами в сфере теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения в границах поселения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области,  городской Совет поселения Петров Вал
 РЕШИЛ:
       1. Внести в  Решение городского Совета поселения Петров Вал № 16/1 от 26.08.2011г.  «Об утверждении  «Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского поселения Петров Вал на 2011-2020гг.»» (далее Решение),  следующие изменения:

               1.1. Пункт 1. Решения изложить в следующей редакции: «Утвердить программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского поселения Петров Вал на период 2011-2023гг.»

       1.2. Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского поселения Петров Вал на период 2011-2023гг. изложить в редакции  согласно приложения № 1 к настоящему Решению.
          2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава городского

поселения Петров Вал

 Е. Н. Береговая
Председатель городского Совета

поселения Петров Вал

 С. В. Сальников